
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
 
 
 
 

Objednatel:        Dodavatel: 

Městský obvod Pardubice III     Služby města Pardubic a.s. 
Jana Zajíce 983       Údržba komunikací 

530 12  Pardubice      Hůrka 1803 
        530 02  Pardubice 

IČ: 00274046       IČ: 25262572 
 
Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/1922/2016/Va  Vyřizuje: Ing. Lenka Vacinová                                    Pardubice 6. 9. 2016 

E.č.: 4110/2016    Tel.: 466 799 141, 737 266 764 
Počet listů/příloh: 1/0   E-mail:  lenka.vacinova@umo3.mmp.cz 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č. 2016/65/Va 

 
Na základě rámcové smlouvy o dílo č. K – MO III 1/2016 u Vás objednáváme: 

v ulici Luční: 

1. v křižovatce s ulicí Zahradní opravu napojení dešťové vpusti do hlavního řádu splaškové kanalizace,  

(řezání asfaltového krytu vozovky do hl. 15 cm, výkopové práce pro zjištění propadu, oprava napojení 

kanalizace, nový zásypový materiál, pokládka asfaltu tl. 7 cm, zalití spár modifikovanou zálivkou včetně 

zadrcení).  

 

v ulici Mandysova: 

2. před čp. 578 výškovou úpravu dešťové vpusti,  

3. před čp. 1129 výškovou úpravu dešťové vpusti, 

4. před čp. 1699 výškovou úpravu dešťové vpusti, 

5. před čp. 1607 výškovou úpravu dešťové vpusti, 

6. před čp. 1633 (v křižovatce s ulicí Tichá) 2x výškovou úpravu dešťové vpusti, 

7. před čp. 875 výškovou úpravu dešťové vpusti + oprava samostatného propadu, 

 

v ulici V Lipinách: 

8. před čp. 1310 (v křižovatce s ulicí Mandysova) výškovou úpravu dešťové vpusti, 

9. před čp. 1785 2x výškovou úpravu dešťové vpusti včetně propadu, 

10. před čp. 419 výškovou úpravu dešťové vpusti, 

 

v ulici Tichá: 

11. před čp. 592 výškovou úpravu dešťové vpusti. 

 

Bod 2. - 11. (řezání asfaltového krytu vozovky do hl. 15 cm, výkopové práce pro zjištění propadu, při zjištění 

poškození přípojky provést její opravu, nový zásypový materiál, pokládka asfaltu tl. 7 cm, zalití spár 

modifikovanou zálivkou včetně zadrcení, vybourání a zpětná montáž žulové dvojlinky a silničních žulových 

obrubníků).  

 

 



 

Strana 2 ze 2 

Fakturovaná cena bude v rozsahu skutečně provedených prací a jednotkových cen dle platného ceníku 

Služeb města Pardubic a.s. 

Podmínky smluvního vztahu: 

1. Zhotovitel potvrdí Objednateli rozsah a obsah přijaté objednávky níže uvedenou akceptací. Tímto 
úkonem se objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem.  

2. Zhotovitel akceptací objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů a se zveřejňováním 
podstatných náležitostí smlouvy třetím osobám, a to způsobem umožňující dálkový přístup a dále 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.  

3. Zhotovitel akceptací objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených 
ve smlouvě, zejména s jejich zveřejňování v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Zveřejnění smlouvy provede objednatel.  

4. Zhotovitel akceptací objednávky prohlašuje, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

 

 

Celková cena oprav v této objednávce nepřekročí částku 220 000 Kč včetně DPH 21 %. 

Požadovaný termín:  nejpozději do 15. 11. 2016  

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH. 

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude 
dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele. 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
Starosta Městského obvodu Pardubice III 
 
 

 
 
Akceptace objednávky:  
 
 
Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem 
mé svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu akceptace 
objednávky.  
 
 
--------------------------------- 
Služby města Pardubic a.s. 


